
 

 Segreteria-Direzione  
Viale Berti Pichat, 5 40127 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2091332 – 2091831 –2091832 - 2091348 

 pec: psi.dipartimento@pec.unibo.it  

LA DIRETTRICE  

 

PREMESSO che con delibera del Consiglio di Dipartimento del 21.07.2023, è stata 

autorizzata l’emanazione di un bando per il conferimento di n. 1 assegno di 

ricerca dal titolo “Paper and Screen: a comparison of reading and writing skills 

in the two modalities and development of a teleassessment tool”, finanziato con 

fondi della Convenzione Anastasis, tutor Prof.ssa Paola Bonifacci 

VISTO che la durata dell’assegno di ricerca è di 15 mesi, per un importo lordo ente pari 

a € 29.862,60 

VISTO il relativo bando di selezione, rep. 151 prot. 2086 del 26.07.2023 pubblicato sul 

portale d’Ateneo e sul portale della Comunità Europea 

VISTO  che all’art. 5 del suddetto bando, rep. n. 151 prot. 2086, del 26.07.2023, è stato 

indicato, per mero errore materiale, come importo lordo percipiente annuo la 

somma di € 24.208,80, corrispondente all’importo lordo percipiente previsto per 

l’intera durata dell’assegno, anzichè € 19.367,00. 

CONSIDERATO che l’importo lordo percipiente annuo come previsto da delibera del Consiglio 

di Dipartimento del 21.07.2023 ammonta a euro 19.367,00  

 

DECRETA 

 

È rettificato l’importo lordo percipiente annuo erroneamente indicato all’art. 5 del bando 

repertorio n. 151 prot. 2086, del 26.07.2023 pari a € 24.208,80 (ventiquattromiladuecentotto/80), 

con l’importo lordo percipiente annuo corretto pari a euro 19.367,00 

(diciannovemilatrecentosessantasette/00).  

    

         La Direttrice 

         Prof.ssa Elvira Cicognani 

 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 

febbraio 2013 e ss.mm.ii 
 




		2023-09-11T13:34:16+0000
	Elvira Cicognani




